
ZARZĄDZENIE NR 124/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2022 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 123/2022 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 13 

października 2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2022 rok, zmienia 

się plany finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią 

załączników od nr 1 do nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 124/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 13.10.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

39 684 341,28

    Dochody bieżące  35 347 521,28 23 254,00 331 766,48 35 656 033,76

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 517 563,28 0,00 291 486,48 809 049,76

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  381 778,28 0,00 291 486,48 673 264,76

01095 Dochody bieżące  371 778,28 0,00 291 486,48 663 264,76

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

371 778,28 0,00 291 486,48 663 264,76

852 POMOC SPOŁECZNA 3 214 802,00 23 254,00 0,00 3 191 548,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  2 756 315,00 23 254,00 0,00 2 733 061,00

85295 Dochody bieżące  2 756 315,00 23 254,00 0,00 2 733 061,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

305 255,00 23 254,00 0,00 282 001,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 30 000,00 0,00 40 000,00 70 000,00

85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O 

CHARAKTERZE SOCJALNYM  

30 000,00 0,00 40 000,00 70 000,00

85415 Dochody bieżące  30 000,00 0,00 40 000,00 70 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

30 000,00 0,00 40 000,00 70 000,00

855 RODZINA 8 971 227,00 0,00 280,00 8 971 507,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY  607,00 0,00 280,00 887,00

85503 Dochody bieżące  607,00 0,00 280,00 887,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

600,00 0,00 280,00 880,00

RAZEM: 39 684 341,28 23 254,00 331 766,48 39 992 853,76

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 124/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 13.10.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

27 658 649,08

    Wydatki bieżace  18 790 353,08 76 533,00 291 926,48 19 005 746,56

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 565 233,28 0,00 291 486,48 4 856 719,76

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  475 278,28 0,00 291 486,48 766 764,76

01095 Wydatki bieżace  424 278,28 0,00 291 486,48 715 764,76

4110-01 Składki na ubezpieczenia społeczne  849,90 0,00 518,10 1 368,00

4120-01 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  121,77 0,00 74,23 196,00

4170-01 Wynagrodzenia bezosobowe  4 970,23 0,00 3 029,77 8 000,00

4210-01 Zakup materiałów i wyposażenia  111,87 0,00 800,22 912,09

4300-01 Zakup usług pozostałych  1 236,00 0,00 1 293,10 2 529,10

4430-01 Różne opłaty i składki  364 488,51 0,00 285 771,06 650 259,57

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 291 982,00 440,00 0,00 291 542,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  291 982,00 440,00 0,00 291 542,00

75818 Wydatki bieżace  291 982,00 440,00 0,00 291 542,00

4810-04 Rezerwa celowa - wydatki jednostek pomocniczych  45 319,00 440,00 0,00 44 879,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 878 121,00 52 200,00 0,00 825 921,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  122 085,00 52 200,00 0,00 69 885,00

80101 Wydatki bieżace  58 085,00 52 200,00 0,00 5 885,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  58 085,00 52 200,00 0,00 5 885,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 178 276,00 23 893,00 0,00 2 154 383,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  2 053 123,00 23 893,00 0,00 2 029 230,00

85295 Wydatki bieżace  2 053 123,00 23 893,00 0,00 2 029 230,00

4350-11 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

13 510,00 6 704,00 0,00 6 806,00

4350-21 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

8 470,00 8 470,00 0,00 0,00

4350-41 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

3 430,00 2 602,00 0,00 828,00

4370-31 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  6 117,00 6 117,00 0,00 0,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

969 280,00 0,00 440,00 969 720,00

92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY  12 470,00 0,00 440,00 12 910,00

92105 Wydatki bieżace  12 470,00 0,00 440,00 12 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 820,00 0,00 440,00 6 260,00

RAZEM: 27 658 649,08 76 533,00 291 926,48 27 874 042,56

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 124/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 13.10.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

12 215 640,20

    Wydatki bieżace  12 215 640,20 0,00 40 919,00 12 256 559,20

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 60 000,00 0,00 40 000,00 100 000,00

85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O 

CHARAKTERZE SOCJALNYM  

60 000,00 0,00 40 000,00 100 000,00

85415 Wydatki bieżace  60 000,00 0,00 40 000,00 100 000,00

3240 Stypendia dla uczniów  60 000,00 0,00 40 000,00 100 000,00

855 RODZINA 9 273 210,00 0,00 919,00 9 274 129,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 523 874,00 0,00 639,00 4 524 513,00

85502 Wydatki bieżace  4 523 874,00 0,00 639,00 4 524 513,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP  

5 179,00 0,00 639,00 5 818,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY  600,00 0,00 280,00 880,00

85503 Wydatki bieżace  600,00 0,00 280,00 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  600,00 0,00 280,00 880,00

RAZEM: 12 215 640,20 0,00 40 919,00 12 256 559,20

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 124/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 13.10.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 712 168,00

    Wydatki bieżace  3 712 168,00 0,00 43 000,00 3 755 168,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 711 668,00 0,00 43 000,00 3 754 668,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 717 743,00 0,00 33 110,00 2 750 853,00

80101 Wydatki bieżace  2 717 743,00 0,00 33 110,00 2 750 853,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  126 632,00 0,00 33 110,00 159 742,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

337 755,00 0,00 6 450,00 344 205,00

80103 Wydatki bieżace  337 755,00 0,00 6 450,00 344 205,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  25 740,00 0,00 6 450,00 32 190,00

80104 PRZEDSZKOLA  120 201,00 0,00 3 440,00 123 641,00

80104 Wydatki bieżace  120 201,00 0,00 3 440,00 123 641,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  13 728,00 0,00 3 440,00 17 168,00

RAZEM: 3 712 168,00 0,00 43 000,00 3 755 168,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 124/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 13.10.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

5 552 418,11

    Wydatki bieżace  5 552 418,11 16 800,00 0,00 5 535 618,11

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 551 418,11 16 800,00 0,00 5 534 618,11

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  4 060 792,88 12 768,00 0,00 4 048 024,88

80101 Wydatki bieżace  4 060 792,88 12 768,00 0,00 4 048 024,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  322 200,00 12 768,00 0,00 309 432,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

754 057,23 4 032,00 0,00 750 025,23

80103 Wydatki bieżace  754 057,23 4 032,00 0,00 750 025,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  99 806,00 4 032,00 0,00 95 774,00

RAZEM: 5 552 418,11 16 800,00 0,00 5 535 618,11

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 124/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 13.10.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 254 020,95

    Wydatki bieżace  1 254 020,95 0,00 20 000,00 1 274 020,95

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 253 520,95 0,00 20 000,00 1 273 520,95

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 099 832,95 0,00 16 600,00 1 116 432,95

80101 Wydatki bieżace  1 099 832,95 0,00 16 600,00 1 116 432,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  29 215,00 0,00 16 600,00 45 815,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

118 701,00 0,00 3 400,00 122 101,00

80103 Wydatki bieżace  118 701,00 0,00 3 400,00 122 101,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 835,00 0,00 3 400,00 10 235,00

RAZEM: 1 254 020,95 0,00 20 000,00 1 274 020,95

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 7                                    

do Zarządzenia Nr 124/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 13.10.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 150 799,94

    Wydatki bieżace  4 150 799,94 3 200,00 9 200,00 4 156 799,94

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 150 299,94 3 200,00 9 200,00 4 156 299,94

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 138 975,94 1 000,00 4 500,00 3 142 475,94

80101 Wydatki bieżace  3 138 975,94 1 000,00 4 500,00 3 142 475,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  103 330,00 0,00 4 500,00 107 830,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  121 800,00 1 000,00 0,00 120 800,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

498 047,00 0,00 3 700,00 501 747,00

80103 Wydatki bieżace  498 047,00 0,00 3 700,00 501 747,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  34 900,00 0,00 3 700,00 38 600,00

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE  105 941,00 2 200,00 0,00 103 741,00

80107 Wydatki bieżace  105 941,00 2 200,00 0,00 103 741,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  5 439,00 2 200,00 0,00 3 239,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  17 000,00 0,00 1 000,00 18 000,00

80148 Wydatki bieżace  17 000,00 0,00 1 000,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00

RAZEM: 4 150 799,94 3 200,00 9 200,00 4 156 799,94

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


